РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

город Ефремов

1-го созыва

4 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “  19     ” ___04___2018 года

                    № 4-17

О внесении  изменений   в  решение  Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 17.11.2016 № 11-80» Об утверждении Положения « Об организации похоронного дела и содержании общественных кладбищ в муниципальном образовании город Ефремов»
         В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ « О погребении и похоронном деле», Положением «Об утверждении норм и правил благоустройства территории муниципального образования город Ефремов», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от  17.11.2016 года № 11-79, на основании Устава муниципального образования город Ефремов, Собрание депутатов муниципального образования  город Ефремов РЕШИЛО:
         1.  Внести в решение Собрания депутатов муниципального  образования город Ефремов  от 17.11.2016 №11-80 « Об утверждении Положения « Об организации похоронного дела и содержании общественных кладбищ в муниципальном образовании город Ефремов», следующее изменение:

        абзац 5 пункта 9.1.  раздела  9 Положения  «Почетные захоронения»  исключить.
        2. Решение обнародовать путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет»  и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
        3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

  Глава муниципального образования

           город Ефремов                                                          А.Н. Богатырев